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Basamento in calcestruzzoArmadio stradale in vetroresina
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Modulo fotovoltaico

Morsetti di fissaggio
per fotovoltaico

Zavorra in calcestruzzo

Guide per fissaggio modulo fotovoltaico

Particolare zavorra in calcestruzzo
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Sezione di scavo
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1) Materiale di scavo se ritenuto idoneo dalla Direzione Lavori
2) Nastro segnalatore Safer
3) Fondazione in misto cementato
4) Tubazione in PEAD Ø110

11

9,5 11 9,5

20 60 20

100

90

5
60

10
10

Ø11

0.120 0.120

2.050

0.
38

8

Copertura in calcestruzzo armato
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Particolare installazione moduli fotovoltaici su zavorre
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Copertura in calcestruzzo armato

Sezione pozzetto sotto terra
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